

Číslo dokladu 2112400431

Číslo dodacieho listu 91124004724
Číslo objednávkyOdberateľ Číslo partnera J00166456-
KRAJSKA PROKURATURA
PARTIZÁNSKA CESTA 1
975 62 BANSKÁ BYSTRICAIČO:00166456 IČ DPH:SK2021095714
DIČ:2021095714

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 16. 3. 2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 16. 3. 2011
Dátum splatnosti 15. 4. 2011

Daňové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
458 0	Pásky papierové do pokladní 28/50/17 termo	200 Ks	0,3615	72,30 20	86,76 €
Spolu				72,30 €	86,76 €

pitulácia

d pre HD 20 % 72,30 € DPH 20 % 14,46 € Cena celkom 86,76 €

Krajinské a evidenčné
súhlasie tlačiv, a.s.
Nám. L. Č. 1, 975 62 Banská Bystrica
IČO: 00166456 DIČ: SK2021095714Celkom k úhrade 86,76 €
(konverzný kurz : 30,1260 2 613,73 Sk)

vystavil : Hegedušová Katarína